ＦＡＸ　　2022‐2023　U15OBAリーグ　参加確認書
締め切り　１０／７（金）
大分県立豊府中学校
木村　太一　　　宛　　　　　ＦＡＸ　０９７－５４５－７５５２
※男女で参加されるチームはまとめてお願いします！

	郡市名

	学校・チーム名

【男　子】　　■　参加 　　➡ 　　Ⅰ部　　・　　Ⅱ部　　・　　Ⅲ部
■ 不参加                （該当するものを〇で囲んでください）
	代表者氏名
	コーチ（ライセンスも書いてください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）級

	代表者電話番号

	審判員（ライセンスも書いてください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）級

要望記入欄　（特別な理由のある場合）

【女　子】　　■　参加 　　➡ 　　Ⅰ部　　・　　Ⅱ部　　・　　Ⅲ部
■ 不参加                （該当するものを〇で囲んでください）
	代表者氏名
	コーチ（ライセンスも書いてください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）級

	代表者電話番号

	審判員（ライセンスも書いてください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）級

要望記入欄　（特別な理由のある場合）

記載責任者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
各　中学校・チーム責任者　様
お世話になります。平素より大分県バスケットボール協会へのご理解・ご協力ありがとうございます。7月に行われました大分県総合体育大会についても無事に開催することができました。
さて、育成事業の一環であるU15OBAリーグ戦についてですが、２０２０年よりコロナウイルスの関係で中止していましたが、今年度より開催していく方向です。以下の2点について確認をお願いします。

【1】参加チーム数及び各部リーグ（Ⅰ部・Ⅱ部・Ⅲ部）への参加数を把握したいと思いますので、別紙の用紙に記入していただき、担当者の方までFAXにてご連絡いただきたいと思います。締め切り期日(１０/７)が近くなっています。新人戦や学校行事等でお忙しいところ、申し訳ありませんが、ご協力よろしくお願い致します。

【2】メンバー表についてです。別紙のメンバー表(EXCELファイル)の提出をお願いします。コロナウイルスの関係で中学校については、管理職の先生に確認の上、郵送にて担当まで郵送にて提出をお願いします。

(郵送先)〒870-0846
大分市花園3丁目3番1号　大分県立豊府中学校　木村太一

ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。よろしくお願いします。

　　　　　　　　　 U15専門部長　　　　　　　　　大分市立南大分中学校　森永陽一
U15OBAリーグ責任者　　　大分県立豊府中学校　　木村太一